AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, torna público que realizará as  09:00, do dia
11  de  julho  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº DISP. 019-2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA A
FUTURA  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  VEICULARES,  POR  PERCENTUAL  DE  DESCONTO,
DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS FUTUROS VEICULOS
E/OU DOS ATUAIS VEICULOS PERTECENTES/VINCULADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE
LIMOEIRO  DO  NORTE  CEARA.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Limoeiro do
Norte/CE, 08 de julho de 2025.

assinado eletronicamente
Elizangela Santos Dos Reis

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-07-08T03:00:00+0000
	Limoeiro do Norte, Ceará - BR
	Elizângela Santos dos Reis
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente